ESTADO DO RIO DE JANEIRCI

cÂMARA MUNtctpAL DE pARATY

PARATY. CIDADE HI§TORIGÀ. MONUMENTO NÂGIONAt

-#..
sl#{*

It'totcaçÃo

IttoIcaçÃo N'67012024

EMENTA:MlUUreNçÃO NA ACADEMIA AO

AR LIVRE NO CONDADO

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de

Paraty, solicitando:MANUTENçÃO NA ACADEMIA AO AR LIVRE NO CONDADO

JUSTIFICATIVA

Se faz necessário a manutenção na academia ao ar livre pois tem alguns aparelhos quebrados e com

ferrugem podendo ocasionar um acidente'

Sala das Sessões, 30 de agosto de2024.

Marco Antonio Santos da Conceição
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003200360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme ad.40, ll da Lei

14.06312020.

votos contra

Ê;,íoõ4lTiW

Af^ovADO
Por()P votos a favo'.

PROTOCOLO DE ASSI NATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identiÍicador 350032003600370034005000

Assinado eletronicamente por Marco Antonlo Santos da Concelçáo em3010812024'10:42

Checksum: EO2CAD1C4AD7B'|47D40FB8E7CD79C14B0BCMF2FC93B3CED2F0D33781AD2DEFF

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003200360037003A005000, Oocumento assinado digitalmente conforme art.40, ll da Lei

14.06312020.